PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

          FONE (14) 3766 9022-  FAX (14) 3766 9025

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo nº 50/20 – Pregão nº 11/20

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração

REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 11/20 – Registro de Preços

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Arandu, através do Pregoeiro Oficial Sr. Carlos
Roberto dos Santos, torna público para os interessados o resultado do Pregão

Presencial nº 11/20, Constitui-se por objeto da A presente licitação tem
como objeto aquisição unidades de gás P13 e gás P45, para atender as
necessidades de todos os setores da Prefeitura Municipal de Arandu,
conforme especificação do Anexo mediante ao sistema de registro de preços;

DESERTA.
Arandu, 25 de junho de 2020.
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

Presidente da CPJL